M UR. AOCCDRTO. Regi stro regi onal e dei decreti direttoriali.0001093.05-07-2018

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

PRESO ATTO

ACQUISITA

/ - G Y . %73
:,///é?&é&f/%/i{) (l/é‘// ,,,Z/Z%%z?(ﬁy/e, (/ﬁ// %@lﬁm@éjlﬁ/m e (/(;/%1 c%ﬂf‘/?(‘/w

Ypioio Sookastior Bogiomals pos be Tosoane

/ 10726 (// JS0120006 r//// Seteoter, Iervrir 1z LLICT € COIIUIINCANCI2E

IL DIRETTORE GENERALE

il D.D.G. n. 85 del 1 febbraio 2018 con il quale € stato indetto il concorso di cui all’articolo
17, comma 2, lettera b), e commi 3, 4, 5 e 6, del decreto legislativo 13 aprile 2017, n.59, per il
reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e
secondo grado;

I’avviso del MIUR pubblicato in G.U. n. 30, 4° Serie speciale, il 13/04/2018 relativo alle
aggregazioni territoriali del concorso docenti di cui all’articolo 17, comma 2, lettera b), del
decreto legislativo n. 59/2017 nonché I’indicazione dell’USR responsabile della gestione
della procedura concorsuale nei casi di aggregazione di cui all’art. 400, comma 2, del D.Lgs.
16 aprile 1994, n. 297 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.M. n. 995 del 15/12/2017, integrato dal D.M. 505 del 19/06/2018, che disciplina le
modalita di espletamento della procedura concorsuale in questione e individua, agli artt. 10-
11-12-13, i requisiti dei componenti le commissioni giudicatrici nonché le condizioni ostative
alla nomina;

il propri decreti n. 1043 del 04/06/2018 e n. 1080 del 27/06/2018 con i quali € stata costituita
e successivamente modificata la commissione giudicatrice del concorso per titoli ed esami per
personale docente, relativa all’insegnamento sui posti di Sostegno nella scuola Secondaria di
Secondo grado — ADSS;

dell’impossibilita della Segretaria Bugli Roberta di assolvere alle sue funzioni in data 05
luglio 2018;

la dichiarazione, da parte del componente da nominare, di assenza di motivi ostativi e di
cause di incompatibilita e di inopportunita di cui all’art. 13 del D.M. n. 995 del 15/12/2017;

DECRETA

Art. 1 — La Sigra PIPERATA ADRIANA in servizio presso I'USR Toscana, € nominata segretaria della
Commissione in premessa citata per il solo giorno 05/07/2018, in sostituzione della Sig.ra Bugli Roberta.

Art. 2 — | compensi per i componenti della Commissione giudicatrice sono definiti dalla normativa vigente.

per IL DIRETTORE GENERALE
Domenico Petruzzo
IL DIRIGENTE

Fabio Pagliazzi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.

%/ Firmato digitalmente da PAGLIAZZ|
FABIO

,5/&,4/"0 MINISTERO DELL-UNIVERSITA' E

Responsab“e del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze H LA RICERCA/80185250588
. . . Tel. +39 05527251

Fabl(? Pagl!azu ] o ] ) e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it Son!a Ru99|er(_)

e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it llaria Palandri

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

e-mail:
drto.ufficioconcorsi@istruzione.it



mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
mailto:drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

		2018-07-05T10:00:29+0000
	PAGLIAZZI FABIO




